
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „TEATRAS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 16 d. Nr. 1LKT-95(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2012 m. balandžio 25 d. Europos Komisijos 

reglamentu (ES) Nr. 360/2012 dėl Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo 

de minimis pagalbai, skiriamai visuotinės ekonominės svarbos teikiančioms įmonėms (OL 2012 L 114, p. 

8) (toliau – De minimis VESP reglamentas), Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 

straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų 

projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. 

įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. ĮV-811 

redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamos srities „Teatras“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros 

tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. birželio 23 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas 

Nr. 3LKT-55(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Domus alba Viešoji įstaiga 

Regionams skirto 

režisieriaus Arpad 

Shilling spektaklio 

sklaida Lietuvoje 

81,13 16 000,00 

1.2.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Monografijos „Lietuvių 

teatro kritika 1920-1980 

m.“ parengiamieji darbai 

(1 etapas) 

81,00 2 500,00 

1.3.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Mokslo straipsnių 

rinkinio „Muzika ir 

teatras: nuo istorinių 

kontekstų iki šiuolaikinių 

interpretacijų“ 

parengiamieji darbai (1 

etapas) 

78,00 2 500,00 

1.4.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 

Spektaklių „Senelės 

pasaka“ ir „Juoda – 

Balta“ (rež. Aidas 

Giniotis) pristatymas 

Estijoje 

75,00 4 500,00 



1.5.  „Taško“ teatras Viešoji įstaiga 

Muzikinio spektaklio 

„Mitas“ sukūrimas ir 

sklaida 

74,67 13 000,00 

1.6.  Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Apie vėles 

žemėj klajojančias“ 

sklaida Lietuvoje 

73,85 3 500,00 

1.7.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Jaunimo teatro festivalis 

„Išeities taškas“ 
72,15 10 000,00 

1.8.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Rankų šešėlių teatro 

spektaklio ,,Mikė 

Pūkuotukas ir KITI“ 

(darbinis variantas) 

pastatymas 

71,42 5 500,00 

1.9.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklis-tyrimas 

,,Deivių archeologija“ 

pagal Mariją Gimbutienę 

70,85 15 000,00 

1.10.  No Shoes teatras 
Mažoji 

bendrija 

Monospektaklio „Jau 

geriau būčiau negimęs“ 

sklaida 

70,42 3 000,00 

1.11.  „Taško“ teatras Viešoji įstaiga 
„Taško“ teatro kūrybos 

sklaida regionuose 
70,32 10 000,00 

1.12.  
Judesio ir minties 

teatras 
Viešoji įstaiga Festivalis „Kūrybingi“ 70,14 12 000,00 

1.13.  Sofoklis 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Jan Fabre ir Luk Van den 

Dries knygos „Nuo 

veiksmo link vaidybos. 

Jano Fabre’o vadovas 

XXI a. atlikėjui“ vertimas 

ir leidyba 

69,99 5 500,00 

1.14.  7 meno dienos Viešoji įstaiga Teatro kritikos skatinimas 69,80 

4 800,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

pagalbos 

reglamentas) 

1.15.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos Gabrielė 

Labanauskaitė, „Raudoni 

batraiščiai. Dramos ir 

libretai“ (sud. Aušra 

Martišiūtė-Linartienė) 

išleidimas 

69,67 3 500,00 

1.16.  Teatras „Utopia“ Viešoji įstaiga 

K. Gudmonaitės 

spektaklio „Ledynai“ 

gastrolės Lietuvoje 

69,29 10 000,00 

1.17.  
Menų agentūra 

,,ARTSCAPE“ 
Viešoji įstaiga Lokacija: Lukiškės 68,70 11 000,00 



1.18.  Alytaus miesto teatras 
Biudžetinė 

įstaiga 

X-asis tarptautinis teatrų 

festivalis COM•MEDIA 
68,60 18 000,00 

1.19.  Teatras „Utopia“ Viešoji įstaiga 

Spektaklio darbiniu 

pavadinimu „Šaltas 

protas“ sukūrimas 

68,56 18 000,00 

1.20.  
Mokyklų tobulinimo 

centras 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Pypas“ 

sukūrimas ir sklaida 

Lietuvos regionų 

mokyklose 

68,44 11 000,00 

1.21.  
Lietuvos kultūros 

tyrimų institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Konferencijos „New 

Spectatorship in Post-

Covid Times: Theatre and 

the Digital“ surengimas 

68,17 1 500,00 

1.22.  
Teatrų vaikams ir 

jaunimui asociacija 

,,ASITEŽAS“ 

Asociacija 

VI Tarptautinis teatrų 

vaikams ir jaunimui 

ASITEŽO festivalis 

JĖGA/COOL! 

68,14 9 600,00 

1.23.  Teatro istorijos Viešoji įstaiga 
Poezijos spektaklis-žygis 

,,Brūzgynų eilės“ 
67,85 10 000,00 

1.24.  Teatras Meno Fortas Viešoji įstaiga 
Spektaklis „Rudens 

sonata“ 
67,83 15 000,00 

1.25.  Meno alchemija Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Vegetacinė 

būklė“ sukūrimas 
67,01 13 000,00 

1.26.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos Gytis Padegimas, 

„Pirmeiviai. Trys pjesės“ 

(sud. Aušra Martišiūtė) 

išleidimas 

67,00 4 000,00 

IŠ VISO: 232 400,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Teatras“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Scenarijų namai Mažoji bendrija 

Spektaklio „Terapijos“ sklaida 

Lietuvos regionuose ir internetinėje 

erdvėje 

66,86 

2.2.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Monopektaklio pagal Vilio Normano 

romaną sukūrimas 
66,83 

2.3.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 
Spektaklio vaikams „Knygų mūšis“ 

(darbinis pav.) sukūrimas 
66,71 

2.4.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
Biudžetinė įstaiga 

Imersinio spektaklio „Pragaras“ 

sukūrimas 
66,71 

2.5.  Meno alchemija Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Iliuzijos“ sukūrimas ir 

sklaida 
66,43 



2.6.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Integratyvus teatras: Tarptautinis 

ypatingų teatrų festivalis „Begasas 

2021“ ir LŽNS teatro trupės MTT 

veikla 

65,72 

2.7.  Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga Garso spektaklis vienam žiūrovui 65,57 

2.8.  
Būties slėpinio 

produkcija 
Viešoji įstaiga Spektaklio „Sklandytojai“ sukūrimas 64,86 

2.9.  Menų katilas Viešoji įstaiga 
Spektaklio-koncerto „Graži ir ta 

galinga“ sklaida regionuose 
64,57 

2.10.  Darbininkai Viešoji įstaiga 
Spektaklis pagal airių dramaturgo 

Briano Frielės pjesę „Molė Svini“ 
64,29 

2.11.  Meno ekspansija Viešoji įstaiga Spektaklis „Mūsų Bėja“ 64,28 

2.12.  Teatras Meno Fortas Viešoji įstaiga 
Eimunto Nekrošiaus kūrybos archyvo 

sukūrimas. II etapas 
63,72 

2.13.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija MMLAB vasaros ERDVĖ 63,57 

2.14.  Alytaus miesto teatras Biudžetinė įstaiga 
Spektaklio „Užėjau pas draugą be 

kaukės“ sukūrimas ir sklaida 
63,29 

2.15.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Režisieriaus Nauberto Jasinsko 

spektaklio pagal Augusto Strindergo 

pjesę „Pelikanas“ pastatymas 

63,15 

2.16.  Tadaocern Viešoji įstaiga 
Teatrinės instaliacijos „fabrica“ 

sklaida Lietuvoje 
63,00 

2.17.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Rankų šešėlių teatro ir elektroninės 

šokių muzikos spektaklio ,,UMBRA“ 

sklaida 

62,57 

2.18.  Trakų kultūros rūmai Viešoji įstaiga 
Tarptautinis menų festivalis 

„TRANS/MISIJOS BALTICUM” 
62,44 

2.19.  Darbininkai Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Slavomir Mrožek 

pjesę „Emigrantai“ (rež. Darius 

Gumauskas) sklaida Lietuvoje 

62,42 

2.20.  
Lietuvos nacionalinis 

UNIMA centras 
Asociacija 

Lietuvos lėlininkų patirties manai 

2021 
62,32 

2.21.  
Teatro ir kino 

informacijos ir 

edukacijos centras 

Viešoji įstaiga 

Trumpametražio dokumentinio filmo 

„Eimuntas Nekrošius: tėvo kėdė“ 

DVD leidyba 

62,16 

2.22.  Meno laboratorija Viešoji įstaiga 
VšĮ Meno laboratorija spektaklių 

sklaida regionuose 
62,00 

2.23.  Kita meninė veikla Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Kaip jums patinka“ II 

sukūrimo etapas 
61,72 

2.24.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 

Rankų šešėlių teatro ,,Budrugana 

Lietuva“ spektaklio ,,Obuolių 

pasakos“ sklaida ir kūrybinės 

dirbtuvės Lietuvos regionuose 

61,58 



2.25.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Teatrinės instaliacijos pagal Heinerio 

Müllerio pjesę „Mūšis“ sukūrimas 
61,50 

2.26.  
Anykščių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Profesionalių teatrų nacionalinės 

dramaturgijos festivalis „Pakeleivingi“ 
61,28 

2.27.  
Artūro Areimos 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Artūro Areimos teatro spektaklio „Po 

ledu“ pristatymas tarptautiniame teatro 

festivalyje ,,FIAT 2021“ 

61,17 

2.28.  Senųjų menų studija Viešoji įstaiga 
Gatvės teatro spektaklio „BRUTTI“ 

pristatymas Ispanijoje 
60,99 

2.29.  Teatras Meno Fortas Viešoji įstaiga Spektaklis „Lietaus vaikas“ 60,86 

2.30.  
Vilniaus keistuolių 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Alegorinės oratorijos „Kiškių 

sukilimas“ sukūrimas 
60,85 

2.31.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga 
Kinetinio spektaklio „Motus Corporis“ 

(darbinis pavadinimas) sukūrimas 
60,72 

2.32.  Meno laboratorija Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal Samuelio Becketto 

pjesę Visi, kurie krinta pastatymas 
60,57 

2.33.  „Taško“ teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Būti“ sukūrimas ir 

sklaida“ 
60,49 

2.34.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 
Audioserialas „Šiaurės miestelis“: 

trečias sezonas 
60,43 

2.35.  Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga 
Animacijos pradininko Vladislavo 

Starevičiaus kūrybos paroda 
60,29 

2.36.  Kolibris Viešoji įstaiga 
Spektaklio pagal S. Beketo pjesę 

„Komedija“ sukūrimas ir sklaida 
60,01 

2.37.  Tartum be ribų Viešoji įstaiga 
Audiovizualio spektaklio „Ne aš“ 

sukūrimas 
60,00 

2.38.  Darbininkai Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Laisvė“ skaitmenizavimas 

bei sklaida Lietuvos miestuose ir 

regionuose 

59,70 

2.39.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 

Teatro Atviras ratas tekstų ir 

dramaturgijos leidinys, skirtas teatro 

15 metų jubiliejui 

59,58 

2.40.  Tv Europa ir partneriai Mažoji bendrija Kai nubunda lėlės 59,42 

2.41.  Antžmogis Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal Tennessee Williams 

pjesę „Šauksmas“ sklaida Lietuvos 

miestuose 

59,27 

2.42.  
Asociacija Meno ir 

mokslo laboratorija 
Asociacija 

Patyriminis spektaklis „Pasakų 

Parkas“ 
59,14 

2.43.  
Teatras „cezario 

grupė“ 
Viešoji įstaiga 

Teatro „cezario grupė“ ir kompanijos 

„UV“ spektaklio „UV6“ gastrolės 

Lietuvoje 

59,01 

2.44.  Poetiniai reikalai Viešoji įstaiga Paliksime ir savo 59,01 



2.45.  Meno ekspansija Viešoji įstaiga 
Susitikimai su Vileišiais. Spektaklio 

„Aitvarų lauktuvės“ sklaida 
58,85 

2.46.  Stalo teatras Viešoji įstaiga 
Stalo teatro etnografinių spektaklių 

sklaida Lietuvos regionų bibliotekose 
58,72 

2.47.  Vėjų teatras Viešoji įstaiga 

Spektaklis 5-8 klasių moksleiviams 

lytinio švietimo temomis pagal 

autorinę pjesę „Kas čia vyksta?“ 

58,71 

2.48.  
Panevėžio teatras 

„Menas“ 
Biudžetinė įstaiga 

Spektaklio vaikams „Linksmos 

pasakos apie rimtus dalykus“ 

sukūrimas 

58,71 

2.49.  Kosmos Theatre Viešoji įstaiga Vizualinės lėlių operos sukūrimas 58,57 

2.50.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Juodvarnis“ pagal D. 

Harrowerio pjesę sukūrimas (rež. Ieva 

Stundžytė) 

58,43 

2.51.  
Anykščių kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Teatro renginių ciklas „Teatradieniai“ 58,29 

2.52.  
Teatro informacijos 

centras 
Viešoji įstaiga Kodėl teatras? 58,17 

2.53.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 
Viešoji įstaiga 

Dovilės Zelčiūtės knygos „Augau 

teatre“ parengimas ir leidyba 
58,15 

2.54.  Teatronas Asociacija 

Labai dramatiško (#SODRAmatic) 

spektaklio „SoDra, mon Amour“ 

sukūrimas 

57,57 

2.55.  Meno ekspansija Viešoji įstaiga Kai vaikščiosi po atminimų sodą... 57,29 

2.56.  ArtMūza Asociacija 

Renginių ciklas ,,Saulės laikas“ skirtas 

Vytauto Mačernio 100-osioms gimimo 

metinėms 

57,00 

2.57.  Teatro dienos Viešoji įstaiga 
Spektaklio ,,Partneriai“ (rež. Rolandas 

Kazlas) sukūrimas ir sklaida 
57,00 

2.58.  Apeirono teatras Viešoji įstaiga 
Spektaklio  „Surgit Mortis“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 
56,57 

2.59.  Artišokai Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Nepakeliamas grožis“ 

sukūrimas ir sklaida 
56,57 

2.60.  Bilietų nėra Viešoji įstaiga 
Alternatyvus audiogidas „Untold 

Vilnius“ 
56,57 

2.61.  
Kupiškio krašto 

žmonių su negalia 

sąjunga 

Asociacija 
Vytauto Mačernio kūrybinio palikimo 

sklaida ,,Sielos paveikslas“ 
56,29 

2.62.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Dokumentinio spektaklio 

„Alksniškės“ adaptacija ir sklaida 

virtualioje erdvėje 

56,18 

2.63.  Teatronas Asociacija 

Spektaklio „DIG-IT“ (liet. Prisikask / 

Prisiknisk), skirto lauko erdvėms, 

sukūrimas 

56,14 



2.64.  
Teatras „Cezario 

grupė“ 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Šilelis of Anykščiai“ 

sukūrimas 
56,00 

2.65.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 
Biudžetinė įstaiga 

V. A. Mocarto opera „Don Žuanas“ 

kamerinio lėlių teatro spektaklio 

pastatymas ir sklaida 

55,72 

2.66.  Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga 
Tarpdisciplininis spektaklis 

„Tuščiomis“ 
55,72 

2.67.  
Vilniaus keistuolių 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Kalėdinis televizijos filmas visai 

šeimai „Kaip laikrodžiai Kalėdas 

mušė“ 

55,72 

2.68.  Gedai Viešoji įstaiga Spektaklio „Nojaus“ sklaida 55,70 

2.69.  Baltic music Viešoji įstaiga 
Spektaklio  ,,Broma“ sukūrimas ir 

rodymas 
55,44 

2.70.  
Alytaus lėlių teatras 

„Aitvaras“ 
Viešoji įstaiga Spektaklis „Debesų gaudytojai“ 55,42 

2.71.  
Visagino kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga Visagino erdvių festivalis. Teatro dalis 55,33 

2.72.  
Naujasis Židinys-

Aidai 
Viešoji įstaiga 

(Po)pandeminis teatras: klupčiojimai 

ar nauji proveržiai? (Naujasis Židinys-

Aidai ir Šiaurės Atėnai) 

55,00 

2.73.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 
Istorinio spektaklio ,,Aš aptarnavau 

Anglijos karalių“ sukūrimas 
54,99 

2.74.  Antžmogis Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Natašos svajonė“ vaizdo 

įrašo sukūrimas ir jo sklaida Lietuvoje 
54,85 

2.75.  Kitokio meno sąjunga Asociacija 
Virtualiųjų rankų šešėlių teatro 

edukacinių laidų ciklas 
54,71 

2.76.  Menų industrija Viešoji įstaiga 
Spektaklio ,,Kėdė“ sukūrimas ir 

sklaida 
54,44 

2.77.  
Teatras „cezario 

grupė“ 
Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Kai matau Tave“ 

sukūrimas 
54,00 

2.78.  Kitos veiklos Viešoji įstaiga 
Spektaklio „Fan fiction“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas 
53,84 

2.79.  
Mažeikių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 
Studijos ,,Juozas Vaičkus: lietuvių 

teatro ir kino spiritus movens“ leidyba 
53,71 

2.80.  Teatras „Lulu“ Viešoji įstaiga 

Spektaklio pagal D. Biseto pasakas 

„Pono Hepenstalo skrybėlių 

krautuvėlė“ pastatymas 

53,58 

2.81.  Klaipėdos šventės Viešoji įstaiga Teatrinio veiksmo gatvė 53,29 

2.82.  Artišokai Viešoji įstaiga Filmas-spektaklis „Irano konferencija“ 53,14 

2.83.  Šeši pojūčiai Individuali įmonė ,,Dabar many visai kita ugnis“ 52,57 

2.84.  Dvimiesčio kulka Viešoji įstaiga 
Spektaklis- diskusija  „Antras tomas“ 

(darbinis pavadinimas) 
52,33 



2.85.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Režisierės Gretos Štiormer spektaklio 

pagal Albert Camus romaną „Krytis“ 

pastatymas 

52,29 

2.86.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga 
Video apybraižų ciklas „Įkvėpimai“. 

Oskaras Koršunovas 
52,15 

2.87.  Amalkeros leidyba Viešoji įstaiga 
Knygos „Metafizinis Sauliaus Varno 

teatras“ parengimas ir leidyba 
51,86 

2.88.  Teatronas Asociacija 

Monospektaklio „Skambutis tėvui“ 

sukūrimas pagal F. Kafkos „Laišką 

tėvui“ 

51,58 

2.89.  Ketvirta versija Viešoji įstaiga 
Video apybraižų ciklas „Įkvėpimai“. 

Gintaras Varnas. 
51,57 

2.90.  Teatronas Asociacija 

Spektaklio sukūrimas pagal Fiodoro 

Dostojevskio romaną „Nusikaltimas ir 

bausmė“ 

51,43 

2.91.  
Lazdijų kultūros 

centras 
Viešoji įstaiga Teatras veža! 51,00 

2.92.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Pjesės ir spektaklio „Mirtinas 

meinstrymas“ sukūrimas 
51,00 

2.93.  Poetiniai reikalai Viešoji įstaiga Smart poetry 51,00 

2.94.  Alternatyvi scena Viešoji įstaiga 

Pjesės darbiniu pavadinimu  ,,Sapnas 

viešbučio vestibiulyje“  sukūrimas bei 

pristatymas 

50,28 

2.95.  
Šilutės kamerinis 

dramos teatras 
Biudžetinė įstaiga Nojaus arka 50,00 

2.96.  
Oskaro Koršunovo 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Video tinklalaidės „OKT Studija“ 

sukūrimas ir pristatymas 
50,00 

2.97.  Raganiukės teatras Viešoji įstaiga 
Festivalis ,,Teatras šiuolaikiniam 

vaikui“ 
49,57 

2.98.  Žiūrovų teatras Viešoji įstaiga 
Muzikali tragikomedija „Dar vienas 

Džokeris“ 
49,56 

2.99.  Pojūčių teatras Viešoji įstaiga 
Muzikinis spektaklis darbiniu 

pavadinimu „Prieš spektaklį“ 
49,56 

2.100.  Solo teatras Viešoji įstaiga 
Dokumentinių filmų ciklo apie teatro 

spektaklius sukūrimas ir sklaida 
49,01 

2.101.  
Panevėžio lėlių 

vežimo teatras 
Biudžetinė įstaiga 

Panevėžio lėlių vežimo teatro 

spektaklių ir edukacijų pritaikymas 

nuotolinei auditorijai 

49,00 

2.102.  
Vilniaus keistuolių 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Interaktyvaus internetinio spektaklio 

„Interkomiai arba Kas iš mūsų trolis?“ 

sukūrimas ir sklaida 

49,00 

2.103.  Žiūrovų teatras Viešoji įstaiga Teatro festivalis „SIJOS“ 48,99 



2.104.  Visagino atspindys Viešoji įstaiga 

VII Tarptautinis festivalis 

„Druskininkų vasaros teatro 

SANKRYŽA“ 

48,85 

2.105.  Teatras „Lulu“ Viešoji įstaiga 

Spektaklio „Žibintininkas ir žvaigždė“ 

pagal H. K. Anderseno pasakas 

sklaida 

48,71 

2.106.  Žiūrovų teatras Viešoji įstaiga 
Absurdo tragikomedija „Anonimai 

arba gyvenimas – ne pasaka“ 
48,58 

2.107.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 
Teatro spektaklio ,,Paskutinis 

spektaklis" sukūrimas 
47,57 

2.108.  
Kauno miesto 

kamerinis teatras 
Biudžetinė įstaiga PRODIUSAI colab produkcijos 46,71 

2.109.  „Lumo“ studija Viešoji įstaiga 

Spektaklio „TRYS M: trys moterys, 

trys mūzos, trys žodžio magės“ 

sukūrimas 

46,71 

2.110.  
Jonavos kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Kaimo mėgėjų teatrų sambūris 

,,Tėviškės pastogėj“, skirtas poeto, 

dramaturgo Petro Vaičiūno gimimo 

metinių paminėjimui 

46,57 

2.111.  Renginių platforma Viešoji įstaiga 
Spektaklis paaugliams K. Brandau 

„Dangus ir rankos“ 
45,15 

2.112.  Baltic music Viešoji įstaiga 
Skaitmeninio spektklio-žaidimo „12 

piktų vyrų“ sukūrimas ir transliavimas 
45,00 

2.113.  Teatras „Lulu“ Viešoji įstaiga 

Spektaklis „Robinzono Kruzo 

dienoraštis“ pagal D. Defo romaną 

„Robinzonas Kruzas“ 

44,72 

2.114.  Teatras Atviras ratas Viešoji įstaiga 
Distopinis absurdo serialas „Sektorius 

ΠZ“ (darbinis pav.): I etapas 
44,15 

2.115.  
Šiaulių apskrities 

televizija 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 
(Ne)uždarytas teatras 44,13 

2.116.  Banginių garsai Viešoji įstaiga 

Pjesės „Namas nr. 113” sukūrimas ir 

muzikos bei scenografijos būsimam 

spektakliui parengimas 

43,71 

2.117.  Teatro trupė „Čia“ Viešoji įstaiga Vienišos motinos metamorfozės 43,15 

2.118.  
Šilutės kamerinis 

dramos teatras 
Biudžetinė įstaiga Rotšildo smuikas 42,72 

2.119.  Renginių platforma Viešoji įstaiga 

Lėlių ir objektų teatro spektaklio 

„Baba, žirniai ir broliai Gaideliai“ 

sukūrimas 

42,14 

2.120.  
Baltijos muzikinis 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos kultūrinė sklaida užsienio 

šalyse 
40,13 

2.121.  
Lietuvos jėzuitų 

provincija 

Religinė 

bendruomenė ar 

bendrija 

Kūrybinių teatro dirbtuvių 

įgyvendinimas Vilniuje 
39,57 



2.122.  
Veiverių kultūros ir 

laisvalaikio centras 
Biudžetinė įstaiga Šaulių namai – tautos namai 39,01 

2.123.  Brunono filmai Viešoji įstaiga 
Brunonas 2.0 – Interakyvios 

komedijos pjesės sukūrimas 
38,29 

2.124.  Stambus planas 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Tado Vidmanto spektakliai „Naktinė 

Žvejyba“ 
35,57 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 10 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


